
ZARZĄDZENIE nr 46/2025

Nadleśniczego Nadleśnictwa Sława Śląska
z dnia 19 grudnia 2025r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania regulaminu sprzedaży drewna i produktów 
ubocznego użytkowania lasu w roku 2026.

Znak sprawy: NK.0210.84.2025

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dn. 28 września 1991r. o lasach (t. j. Dz. U. z 
2025 r. poz. 567 ze zm.), w związku z § 22 ust. 3 statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do rozporządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania 
statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam do stosowania „Regulamin sprzedaży drewna i produktów 

ubocznego użytkowania lasu w roku 2026”, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2
Integralną częścią Zarządzenia są:

1. „Cennik detaliczny surowca drzewnego” stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia,

2. „Cennik produktów ubocznego użytkowania lasu” stanowiący Załącznik nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia, które będą aktualizowane wg potrzeb, bez konieczności zmiany 
treści Zarządzenia.

§ 3
Skład osobowy komisji ds. sprzedaży drewna w Nadleśnictwie Sława Śląska oraz 

zakres jej działalności reguluje Załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2026r. i z tym dniem tracą moc Zarządzenie              
Nr 52/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Sława Śląska z dnia 27.12.2024 r. w sprawie 
wprowadzenia do stosowania regulaminu sprzedaży drewna i produktów ubocznego 
użytkowania lasu w roku 2025 (zn. sprawy NK.0210.85.2024). 

Wiesław Daszkiewicz
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Otrzymują drogą elektroniczną:
Z, K, NN1,NN2 NS,
ZGU, ZGT, ZGH,
SAS (tablica ogłoszeń w nadleśnictwie),
ZL (zał. Nr 2 na tablice informacyjne w l-ctwach), ZP,
NK a/a, BIP (z publikacją treści wyłącznie załączników nr 1, 2, 3, w zakładce „Wystąpienia, 
komunikaty i ogłoszenia”), 
NA - SWIP.


		2025-12-19T09:45:43+0000
	Wiesław Albert Daszkiewicz




